
Uchwała nr 41/XX/2023 
Prezydium Zarządu Głównego PTTK z dnia 15 grudnia 2023 r. 

 
w sprawie zmian w składzie Kolegium Redakcyjnego i powołania Rady Naukowej  

rocznika PTTK „Ziemia” 
 

Na podstawie art. 31 ust. 1 pkt 1 w zw. z art. 9 ust. 2 pkt 9 Statutu Polskiego 
Towarzystwa Turystyczno-Krajoznawczego, Prezydium Zarządu Głównego PTTK postanawia, 
co następuje: 

 
§ 1 

1. Odwołuje się dr. hab. Jacka Potockiego, prof. UEW z funkcji Redaktora Naczelnego 
rocznika PTTK „Ziemia”.   

2. Powołuje się dr. Józefa Partykę na funkcję Redaktora Naczelnego rocznika PTTK 
„Ziemia”. 

 
§ 2 

1. Do składu Kolegium Redakcyjnego rocznika PTTK „Ziemia” dokooptowuje się: 
1) dr  hab. Joannę Angiel, prof. UW Warszawa, 
2) dr Tomasza Dudę, prof. USz. Szczecin, 
3) dr Ilonę Potocką, UAM Poznań, 
4) dr Andrzeja Stasiaka, prof. UŁ, 
5) dr hab. Dominika Ziarkowskiego, prof. UEK. 

2. Poszerzony skład Kolegium Redakcyjnego przedstawia się następująco: 
1) dr Józef Partyka – redaktor naczelny,   
2) mgr Maria Janowicz – sekretarz redakcji, 
3) redaktorzy tematyczni: 

a) dr  hab. Joanna Angiel, prof. UW Warszawa, 
b) dr Szymon Bijak, SGGW Warszawa, 
c) dr Tomasz Duda, prof. USz. Szczecin, 
d) mgr Marian Jurak, 
e) dr inż. Włodzimierz Łęcki, członek PAN, 
f) dr Ilona Potocka, UAM Poznań, 
g) dr Andrzej Stasiak, prof. UŁ, 
h) dr Andrzej Wasilewski, 
i) dr Wiesław A. Wójcik, 
j) dr hab. Dominik Ziarkowski, prof. UEK. 

 
§ 2 

Powołuje się Radę Naukową rocznika PTTK „Ziemia”, w składzie: 
1) prof. dr hab. Janusz Zdebski, WŚ Kielce – przewodniczący,  
2) prof. dr hab. Mieczysław Rokosz, UJ Kraków, 
3) prof. dr hab. Adam Massalski, UJK Kielce, 
4) prof. dr hab. Krystyna Pawłowska, UJ Kraków, 
5) dr hab. Jacek Potocki, prof. UE Jelenia Góra, 
6) dr Andrzej Rembalski, WŚ Kielce, 
7) dr hab. Bogdan Włodarczyk, prof. UŁ. 



 
§ 3 

Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Sekretarzowi Generalnemu Zarządu Głównego 
PTTK. 
 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


